MIDATRON
CHARGING SOLUTIONS
MIDAC si riserva il diritto di apportare in qualsiasi momento modifiche alle caratteristiche tecniche, alla tipologia costruttiva dei propri prodotti e/o alla gamma proposta senza obbligo di darne preventiva comunicazione scritta.
CHARGING SOLUTIONS
CUSTOMER
APPLICATION
LOW

MTb 24-80M 24 80 410-540 230 12,7 475 282 263 Shelf - ripiano 25
MTb 36-20M 36 20 100-135 230 4,7 475 282 263 Shelf - ripiano 19
MTb 36-25M 36 25 135-170 230 5,9 475 282 263 Shelf - ripiano 20
MTb 36-30M 36 30 170-205 230 7,1 475 282 263 Shelf - ripiano 22
MTb 36-40M 36 40 205-270 230 9,4 475 282 263 Shelf - ripiano 24
MTb 36-50M 36 50 270-340 230 11,8 475 282 263 Shelf - ripiano 26
MTb 36-60M 36 60 340-410 230 14,2 475 282 263 Shelf - ripiano 30
MTb 36-80M 36 80 410-540 230 18,9 475 282 263 Shelf - ripiano 35
MTb 48-20M 48 20 100-135 230 6,2 475 282 263 Shelf - ripiano 23
MTb 48-25M 48 25 135-170 230 7,8 475 282 263 Shelf - ripiano 24
MTb 48-30M 48 30 170-205 230 9,3 475 282 263 Shelf - ripiano 25
MTb 48-40M 48 40 205-270 230 12,4 475 282 263 Shelf - ripiano 26
MTb 48-50M 48 50 270-340 230 15,6 475 282 263 Shelf - ripiano 28
MTb 48-60M 48 60 340-410 230 18,7 475 282 263 Shelf - ripiano 31
MTb 48-80M 48 80 410-540 230 24,9 475 282 263 Shelf - ripiano 38
MTb 24-60T 24 60 340-410 400 3,1 508 383 325 Shelf - ripiano 40
MTb 24-80T 24 80 410-540 400 4,1 508 383 325 Shelf - ripiano 40
MTb 24-100T 24 100 540-680 400 5,1 508 383 325 Shelf - ripiano 46
MTb 24-120T 24 120 680-820 400 6,1 508 383 325 Shelf - ripiano 51
MTb 24-140T 24 140 760-900 400 7,2 505 357 692 Floor - terra 54
MTb 24-160T 24 160 820-1080 400 8,2 505 357 692 Floor - terra 58
MTb 24-180T 24 180 970-1150 400 9,2 505 357 692 Floor - terra 62
MTb 24-200T 24 200 1080-1360 400 10,2 505 357 692 Floor - terra 65
MTb 24-240T 24 240 1360-1640 400 12,3 505 442 901 Floor - terra 95
MTb 36-60T 36 60 340-410 400 4,5 508 383 325 Shelf - ripiano 50
MTb 36-80T 36 80 410-540 400 6,1 508 383 325 Shelf - ripiano 52
MTb 36-100T 36 100 540-680 400 7,6 508 383 325 Shelf - ripiano 54
MTb 36-120T 36 120 680-820 400 9,1 508 383 325 Shelf - ripiano 58
MTb 36-140T 36 140 760-900 400 10,6 505 357 692 Floor - terra 62
MTb 36-160T 36 160 820-1080 400 12,1 505 357 692 Floor - terra 65
MTb 48-60T 48 60 340-410 400 6,0 508 383 325 Shelf - ripiano 48
MTb 48-80T 48 80 410-540 400 8,0 508 383 325 Shelf - ripiano 53
MTb 48-100T 48 100 540-680 400 10,0 508 383 325 Shelf - ripiano 54
MTb 48-120T 48 120 680-820 400 12,0 508 383 325 Shelf - ripiano 65
MTb 48-140T 48 140 760-900 400 14,0 505 357 692 Floor - terra 72
MTb 48-160T 48 160 820-1080 400 16,0 505 357 692 Floor - terra 88
MTb 48-180T 48 180 970-1150 400 18,0 505 357 692 Floor - terra 92
MTb 48-200T 48 200 1080-1360 400 20,0 505 357 692 Floor - terra 113
MTb 72-60T 72 60 340-410 400 8,8 508 383 325 Shelf - ripiano 64
MTb 72-80T 72 80 410-540 400 11,7 508 383 325 Shelf - ripiano 70
MTb 72-100T 72 100 540-680 400 14,6 505 357 692 Floor - terra 96
MTb 72-120T 72 120 680-820 400 17,6 505 357 692 Floor - terra 90
MTb 80-60T 80 60 340-410 400 9,7 508 383 325 Shelf - ripiano 72
MTb 80-80T 80 80 410-540 400 12,9 508 383 325 Shelf - ripiano 98
MTb 80-100T 80 100 540-680 400 16,1 505 357 692 Floor - terra 95
MTb 80-120T 80 120 680-820 400 19,3 505 357 692 Floor - terra 113
MTb 80-140T 80 140 760-900 400 22,5 505 357 692 Floor - terra 123
MTb 80-160T 80 160 820-1080 400 25,7 505 442 901 Floor - terra 139
type / tipo
output
 Uscita
Battery

l (front) W (side) H
V a ah/C5 Vac a mm mm mm Kg
SINGLE-PHASE 50-60Hz POWER SUPPLY / ALIMENTAZIONE MONOFASE 50-60Hz
THREE-PHASE 50-60Hz POWER SUPPLY / ALIMENTAZIONE TRIFASE 50-60Hz
Charger models not included in the present catalogue are available on demand | Modelli di caricabatteria non inclusi nel presente catalogo sono disponibili su richiesta
MIDAC S.p.A. reserves the right to carry out at any time any kind of modification to the technical data, to the manufacturing procedures and/or top the range of products, without giving previous written information.
MTT 24-60T 24 60 300-400 400 2,7 505 357 692 Floor - terra 40
MTT 24-80T 24 80 400-500 400 3,6 505 357 692 Floor - terra 40
MTT 24-100T 24 100 500-610 400 4,5 505 357 692 Floor - terra 46
MTT 24-120T 24 120 600-740 400 5,4 505 357 692 Floor - terra 51
MTT 24-140T 24 140 700-850 400 6,3 505 357 692 Floor - terra 54
MTT 24-160T 24 160 800-1000 400 7,2 505 357 692 Floor - terra 58
MTT 24-180T 24 180 900-1100 400 8,1 505 357 692 Floor - terra 62
MTT 24-200T 24 200 1000-1220 400 9,0 505 357 692 Floor - terra 65
MTT 24-240T 24 240 1200-1450 400 10,8 505 442 901 Floor - terra 95
MTT 24-280T 24 280 1400-1700 400 12,6 626 522 1057 Floor - terra 100
MTT 36-60T 36 60 300-400 400 4,0 505 357 692 Floor - terra 50
MTT 36-80T 36 80 400-500 400 5,3 505 357 692 Floor - terra 52
MTT 36-100T 36 100 500-610 400 6,7 505 357 692 Floor - terra 54
MTT 36-120T 36 120 600-740 400 8,0 505 357 692 Floor - terra 58
MTT 36-140T 36 140 700-850 400 9,3 505 357 692 Floor - terra 62
MTT 36-160T 36 160 800-1000 400 10,6 505 357 692 Floor - terra 65
MTT 48-60T 48 60 300-400 400 5,3 505 357 692 Floor - terra 48
MTT 48-80T 48 80 400-500 400 7,0 505 357 692 Floor - terra 53
MTT 48-100T 48 100 500-610 400 8,8 505 357 692 Floor - terra 54
MTT 48-120T 48 120 600-740 400 10,5 505 357 692 Floor - terra 65
MTT 48-140T 48 140 700-850 400 12,3 505 357 692 Floor - terra 72
MTT 48-160T 48 160 800-1000 400 14,0 505 442 901 Floor - terra 88
MTT 48-180T 48 180 900-1100 400 15,8 505 442 901 Floor - terra 92
MTT 48-200T 48 200 1000-1220 400 17,5 505 442 901 Floor - terra 113
MTT 48-240T 48 240 1200-1450 400 21,0 505 442 901 Floor - terra 137
MTT 48-280T 48 280 1400-1700 400 24,6 626 522 1057 Floor - terra 145
MTT 72-60T 72 60 300-400 400 7,8 505 357 692 Floor - terra 64
MTT 72-80T 72 80 400-500 400 10,4 505 357 692 Floor - terra 70
MTT 72-100T 72 100 500-610 400 13,0 505 357 692 Floor - terra 96
MTT 72-120T 72 120 600-740 400 15,6 505 442 901 Floor - terra 90
MTT 72-140T 72 140 700-850 400 18,2 505 442 901 Floor - terra 110
MTT 80-60T 80 60 300-400 400 8,6 505 357 692 Floor - terra 72
MTT 80-80T 80 80 400-500 400 11,4 505 357 692 Floor - terra 98
MTT 80-100T 80 100 500-610 400 14,3 505 357 692 Floor - terra 95
MTT 80-120T 80 120 600-740 400 17,2 505 357 692 Floor - terra 113
MTT 80-140T 80 140 700-850 400 20,0 505 442 901 Floor - terra 123
MTT 80-160T 80 160 800-1000 400 22,9 505 442 901 Floor - terra 139
MTT 80-180T 80 180 900-1100 400 25,7 505 442 901 Floor - terra 144
MTT 80-200T 80 200 1000-1220 400 28,6 505 442 901 Floor - terra 150
MTT 80-240T 80 240 1200-1450 400 34,3 626 522 1057 Floor - terra 165
MTT 80-280T 80 280 1400-1700 400 40,0 626 522 1057 Floor - terra 185
THREE-PHASE 50-60Hz POWER SUPPLY / ALIMENTAZIONE TRIFASE 50-60Hz
type / tipo
output
 Uscita

HF 72-40M 72 40 300-400 188-250 250-310 230 17,9 303 100 450 Wall - parete 7,2
HF 80-20M 80 20 120-200 100 - 125 127-155 230 14,0 174 96 332 Wall - parete 3,9
HF 80-30M 80 30 200-300 125-188 190-230 230 14,9 303 100 450 Wall - parete 7,2
HF 80-40M 80 40 300-400 188-250 250-310 230 19,8 303 100 450 Wall - parete 7,2
HF 24-120T** 24 120 1000-1200 600-750 760-920 400 7,9 337 128 560 Wall - parete 11
HF 24-200T 24 200 1200-2000 750-1250 920-1540 400 13,1 433 262 598 Wall - parete 21
HF 36-80T** 36 80 600-800 400 - 500 460-610 400 7,8 337 128 560 Wall - parete 12
HF 36-100T** 36 100 800-1000 500-625 610-780 400 9,7 337 128 560 Wall - parete 12
HF 36-120T** 36 120 1000-1200 600-750 760-920 400 11,7 337 128 560 Wall - parete 12
HF 36-160T 36 160 1200-1600 750-1000 920-1220 400 15,6 433 262 598 Wall - parete 23
HF 48-80T** 48 80 600-800 400 - 500 460-610 400 10,4 337 128 560 Wall - parete 12
HF 48-100T** 48 100 800-1000 500-625 610-780 400 13,0 337 128 560 Wall - parete 12
HF 48-120T** 48 120 1000-1200 600-750 760-920 400 15,6 337 128 560 Wall - parete 12
HF 48-160T 48 160 1200-1600 750-1000 920-1220 400 20,8 433 262 598 Wall - parete 23
HF 48-240T 48 240 1600-2400 1000-1500 1520-1840 400 31,2 433 262 598 Wall - parete 23
HF 80-40T** 80 40 300-400 200 - 250 250-300 400 8,6 337 128 560 Wall - parete 11
HF 80-60T** 80 60 400-600 250-400 300-460 400 12,8 337 128 560 Wall - parete 12
HF 80-80T** 80 80 600-800 400 - 500 460-610 400 17,1 337 128 560 Wall - parete 12
HF 80-100T 80 100 800-1000 500-625 610-780 400 21,4 433 262 598 Wall - parete 25
HF 80-120T 80 120 1000-1200 600-750 760-920 400 25,7 433 262 598 Wall - parete 25